城口县人民政府办公室

关于印发《2024年度城口县人民政府重大行政决策事项目录》的通知

城府办发〔2024〕72号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门、有关单位：

    《2024年度城口县人民政府重大行政决策事项目录》已经县第十八届人民政府第59次常务会议审议通过，现印发给你们，并就有关工作通知如下：

各承办单位要细化任务安排，明确工作责任，严格履行公众参与、专家论证、风险评估、合法性审查、集体讨论决定等决策程序。

各承办单位要认真落实重大行政决策预公开制度，除依法不予公开的决策事项外，在决策前应在县人民政府官网公布决策草案及其说明等材料，明确反馈意见的方式和期限，广泛听取公众意见，征求意见期满后公布意见收集和采纳情况，并在决策完成后公布决策结果。

承办单位未严格履行法定决策程序的事项，不得提交县政府常务会议审议。
本目录实行动态管理，根据实际情况，确需调整或新增的，承办单位认真研究论证后，提出调整建议，按程序报批后执行。

城口县人民政府办公室

                                2024年7月25日
（此件公开发布）

2024年度城口县人民政府重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项
	承办单位
	决策时间

	1
	制定城区管道天然气配气价格及销售价格
	县发展改革委
	2024年7月

	2
	制定《城口县优化营商环境专项行动方案（2024年—2027年）》
	县发展改革委
	2024年6月

	3
	制定《城口县集体林地经营权流转管理办法（试行）》
	县林业局
	2024年8月

	4
	制定《城口县深化殡葬改革行动实施方案》
	县民政局
	2024年8月

	5
	制定《城口县火葬土葬改革区划定实施方案》
	县民政局
	2024年8月